הנה כי כן, גם ללא בדיקת המאפיינים עולה לכאורה, כי הנאשם היה שיכור או למצער היה נתון תחת השפעת משקאות משכרים.

אני סבור, כי בהענקת מלוא המשקל והאמון בראיות לעיל, יש כדי לחייב את הנאשם להשיב את לאשמה.

אני קובע, כי על הנאשם להשיב לאשמה.

אני קובע לתזכורת צדדים ביום 4.11.14 שעה 11.00

עמוד 4

המזכירות תמציא העתק לצדדים.

ניתנה היום, י"ב תשרי תשע"ה, 06 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים